ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSQ'

30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

Prot.n.6059/VL.3

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Fosso, 24/06/2024

VISTO il programma annuale per 'esercizio finanziario 2024, approvatoe dal Consiglio di Istituto nella seduta del 10/01/2024.
VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione
1 0.03 | INTERESSI ATTIVI BANCA D'ITALIA
2 742.00 | CONTRIBUTI VENICE MARATHON A.S.2023/24
3 102917.42 | PNRR STEM E MULTILINGUISMO D.M.65/2023
4 24.00 | FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO DIDATTICO - GENNAIO -AGOSTO 2024
INTEGRAZIONE
) 87.50 | CONTRIBUTO STRAORDINARIO COMUNE DI VIGONOVO PER PROGETTI
SCOLASTICI A.S.2023/24
6 3901.00 [ PROGETTO TRINITY A.S.2023/24
7 1615.00 | PROGETTO PLEIADI A.S.2023/24
8 1930.00 | FINANZIAMENTO STRAORDINARIO COMUNE DI VIGONOVQ PER INTEGRAZIONI
PROGETTI A.S.2023/24
9 53028.52 | PNRR FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE
DIGITALE D.M.66/2023
10 2860.00 | PROGETTO SCUOLA NAZIONALE DI LETTURA A.S.2023/24
11 693.00 [PROGETTO ISTRUZIONE DOMICILIARE A.5.2023/24
12 350.00 | CONTRIBUTO INVALSI A.S.2023/24
13 78780.00 | PROGRAMMA NAZIONALE "SCUOLA E COMPETENZA" 2021-2027 (FSE+)
CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale
DECRETA
di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2024
ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
02/01/03 Programima nazionale 0,00 0,00 78.780,00 78.780,00
21/27 (FSE+)
02|03/04 NEXT GENERATION 0,00 0,00 102.917,42 102.917,42
EU - PNRR STEM E
MULTILINGUISMO
02/03/05 NEXT GENERATION 0,00 0,00 53.028,52 53.028,52
EU - PNRR
FORMAZIONE DEL
PERSONALE SULLA
TRANSIZIONE
DIGITALE
03|01 DOTAZIONE 17.526,66 0,00 24,00 17.550,66
ORDINARIA
05|04 COMUNE VINCOLATI 32.000,00 0,00 2.017,50 34.017,50
05]06 ALTRE ISTITUZIONI 0,00 0,00 4.645,00 4.645,00
VINCOLATI
0610 ALTRI CONTRIBUTI 0,00 0,00 5.516,00 5.516,00
DA FAMIGLIE
VINCOLATI
1202 INTERESSI ATTIVI DA 0,00 0,00 0,03 0,03
BANCA D'ITALIA
246.928,47




ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'

30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A0l

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

43.071,85

0,00

374,03

43.445,88

Aj03/03

POTENZIAMENTO
DELLE COMPETENZE
STEME
MULTILINGUISTICHE
-D.M. 65/2023

0,00

0,00

10251742

102.917,42

AJ03/05

FORMAZIONE DEL
PERSONALE SULLA
TRANSIZIONE
DIGITALE D.M.66/2023

0,00

0,00

53.028,52

53.028,52

pjo1

PROGETTI IN AMBITO
"SCIENTIFICO,TECNICC
E PROFESSIONALE"

31.595,45

0,00

1.615,00

33.210.45

P|02

PROGETTI IN AMBITO
"UMANISTICO E
SOCIALE"

51.064,13

0,00

10.213,50

61.277,63

P|02/01

ES0O4.6.A4. A-FSEPN-VE-
AVVISO N.59369
19/04/2024 FSE+,

percorsi educativi e
formativi per il
potenziamento delle

202497

competenze

0,00

78.780,00

78.780,00

Data, 24/06/2024

Affisso all'ALBO in data

246.928,47

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Alessandra Mura



