

ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'  
30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

Prot.n.6059/VI.3

Fossò, 24/06/2024

**MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024**

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

**VISTO** il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 10/01/2024.

**VISTO** l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018

N. Movimentazione	Importo	Descrizione Movimentazione
1	0,03	INTERESSI ATTIVI BANCA D'ITALIA
2	742,00	CONTRIBUTI VENICE MARATHON A.S.2023/24
3	102917,42	PNRR STEM E MULTILINGUISMO D.M.65/2023
4	24,00	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO DIDATTICO - GENNAIO -AGOSTO 2024 INTEGRAZIONE
5	87,50	CONTRIBUTO STRAORDINARIO COMUNE DI VIGONOVO PER PROGETTI SCOLASTICI A.S.2023/24
6	3901,00	PROGETTO TRINITY A.S.2023/24
7	1615,00	PROGETTO PLEIADI A.S.2023/24
8	1930,00	FINANZIAMENTO STRAORDINARIO COMUNE DI VIGONOVO PER INTEGRAZIONI PROGETTI A.S.2023/24
9	53028,52	PNRR FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE D.M.66/2023
10	2860,00	PROGETTO SCUOLA NAZIONALE DI LETTURA A.S.2023/24
11	693,00	PROGETTO ISTRUZIONE DOMICILIARE A.S.2023/24
12	350,00	CONTRIBUTO INVALSI A.S.2023/24
13	78780,00	PROGRAMMA NAZIONALE "SCUOLA E COMPETENZA" 2021-2027 (FSE+)

**CONSIDERATO CHE** occorre modificare il programma annuale

**DECRETA**

di apportare le seguenti **VARIAZIONI** al programma annuale 2024

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce	PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
02 01/03	Programma nazionale 21/27 (FSE+)	0,00	0,00	78.780,00
02 03/04	NEXT GENERATION EU - PNRR STEM E MULTILINGUISMO	0,00	0,00	102.917,42
02 03/05	NEXT GENERATION EU - PNRR FORMAZIONE DEL PERSONALE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE	0,00	0,00	53.028,52
03 01	DOTAZIONE ORDINARIA	17.526,66	0,00	24,00
05 04	COMUNE VINCOLATI	32.000,00	0,00	2.017,50
05 06	ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI	0,00	0,00	4.645,00
06 10	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI	0,00	0,00	5.516,00
12 02	INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA	0,00	0,00	0,03
				246.928,47

ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'  
 30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A 01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	43.071,85	0,00	374,03	43.445,88
A 03/03	POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE - D.M. 65/2023	0,00	0,00	102.917,42	102.917,42
A 03/05	FORMAZIONE DEL PERSONALE SULLA TRANSIZIONE DIGITALE D.M.66/2023	0,00	0,00	53.028,52	53.028,52
P 01	PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"	31.595,45	0,00	1.615,00	33.210,45
P 02	PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"	51.064,13	0,00	10.213,50	61.277,63
P 02/01	ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE AVVISO N.59369 19/04/2024 FSE+, percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze	2024,97	0,00	78.780,00	78.780,00
					246.928,47

Data, 24/06/2024

Affisso all'ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof.ssa Alessandra Mura

